СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ВЕСЕННИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	27.06.2025г № 220

О резервировании земельного участка на территории муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

В соответствии с Федеральным Законом от  23.06.2014 г. № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст.14 Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.11 Федерального Закона от 25.10.2001 N 136-ФЗ "Земельный кодекс Российской Федерации", на основании Устава муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, с целью реализации полномочий вопросов местного значения, решил:
1. Зарезервировать земельный участок на территории муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области со следующими характеристиками: площадью 826 кв.м., категория земель - земли населенных пунктов, с местоположением: Российская Федерация, Оренбургская область, Оренбургский муниципальный район, Сельское поселение Весенний сельсовет, поселок Весенний, улица Рабочая, земельный участок расположен в центральной части кадастрового квартала 56:21:3001001, за администрацией муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области с дальнейшей постановкой на государственный кадастровый учет и оформлением в муниципальную собственность.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Тукманбетова О.Ю..
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в печатном издании «Информационный бюллетень Весенний сельсовет Оренбургского района» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района в сети Интернет: www.vesennii56.ru.

Председатель Совета депутатов	      Д.Ю. Гринцов

Глава муниципального образования 				 О.Ю.Тукманбетов

Разослано: администрация МО Оренбургский район, администрации МО Весенний сельсовет Оренбургского района, прокуратуре района, в дело.

 Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального образования
Весенний сельсовет
Оренбургского района
Оренбургской области
 от 27.06.2025 №220

[image: ]
image1.png
2~ @ HCMAlTe X [@ rucorfop: € nouta— kg Hosocts (& Mowck-Mowr . Warotoeners () Boiumeeten () kombununer 3% KomGunmner
¢« > ® ¢ @ nspdgoviu

@ 3KaM—5 @ 3KPOCrare: @ Oepepancho  + 0O 3 ®* _ & x
HCT[1 | FeonHGOpMAaLVOHHbIi nopTan

n (7 Cnpocums  } & w B L
My6nuunas kapac [0 Haimamectono « @ pK PO Craten 8. % xunoropomacan (& HCMA | Teonnor @ KK PO Craton 2> gl | Hopmaruenbie n, & OKY "Pocaopmor:

@ fias-knalog.ru ¥ CBUC @ QepepansHanroc %2 Mnatgopmarocy; [3) MYICOM/ Openby

2A

(Z O npepoctasne

(W

Boittn 3]

Mnowagy: 825.67 M2
TepumeTp: 206.54 M

cnp 2025 ©

&0